Hic obijcit p. solutione iā dictā et soluit illā obiectōnē. sedō mouet du. bitatiōez. ibi. Quid igitur. Priō. dic. Tu. obijcis. p. solutione. sic. Si. in. mea. ptate. ē. mutare. p. positū. meū. s. currēdo. vlt. nō. currēdo. ego. euacua. bo. i. frustrabo. p. uidētā. diuā. cū. ego. mutauero. illa. q. p. nouit. eē. futura. I. p. se. soluit. d. Ego. respō. debo. te. pos. se. scēdē. i. mutare. p. positū. tuū. sed. veritas. p. uidentie. illa. intuet. illud. te. posse. s. mutare. p. positū. et. an. facias. q. p. positū. mutas. et. intuet. q. p. uertis. tuuz. p. positū. iō. scias. te. nō. posse. vitare. diuā. p. sciētā. sic. q. uis. libera. volūtate. te. p. uertas. i. varias. actiōes. tu. nō. potes. effugē. intuitū. pntis. oculi. Nō. q. h. hō. possit. mutare. p. positū. suū. p. h. tū. nō. effugit. p. uidētā. diuā. quia. deus. illā. mutationē. p. noscit. p. sito. enī. q. deus. p. uideret. te. cras. ituz. ad. for. q. uis. posses. nō. ire. et. p. onas. non. ire. non. tū. non. ibis. q. deus. p. uideret. simul. et. p. positū. et. ptatē. nō. eūdi. et. mu. tationē. p. positū. et. actiōnē. eundē. et. iō. non. potes. aliq. modo. effugē. eius. p. uidentiam.

Hic mouet dubitationez. d. Tu forte inq. es. qd. igitur ptingat ex ista solutiōe. mutabit. ne sciētia diuina ex mea dispositiōe. i. ex mea variatiōe. s. cū. ego. nūc. volo. hoc. nunc. aliud. videt. ne p. sciētia diuina ex h. alter. nare. i. mutat. vices. suas. cogscēdi. Ipse. rīdet. Nīme. ptingit. h. q. di. uina. scia. mutet. q. a. diuin. intuitus. p. currit. oē. futurū. et. retorquet. illud. ad. p. sciam. p. p. e. cognitiōis. cogscē. do. o. sa. sūt. tanq. pntia. nec. alternat. i. mutat. vices. suas. p. cogscēdi. nūc. h.

prius quoq. q. fieret necesse erat existē. alterū. hō. mi. nime. Ita etiā. que. p. sentia. deus. habz. p. cul. dubio. ex. istimet. S. z. eoz. hoc. quidē. de. rez. necessitate. descēdit. illud. hō. de. potestate. faciētū. Nā. igit. iniuria. dixi. mus. hec. si. a. diuinā. noticiā. referant. necessaria. si. p. se. cōsiderent. necessitatis. esse. nexib. absoluta. Sicuti. omne. quod. sensibus. patet. si. ad. rationē. referas. vni. uersale. est. si. ad. se. ipsum. respicias. singulare.

Sed si in mea inq. es potestate sitū ē mutare p. positū: euacuabo p. uidētā. cū. que. illa. p. noscit. forte. mutae. ro. Respō. debo. P. positū. te. q. dez. tuū. posse. defle. dē. h. qm. et. id. te. posse. et. an. facias. quo. ve. p. uertas. p. sens. p. uidentie. vitas. intuet. diuinā. te. p. sciētā. non. posse. vitare. sicuti. pntis. oculi. effugē. nō. possis. intuitū. q. uis. te. in. varias. actiōes. libera. volūtate. p. uerteris.